

خبر کوتاه

رئیس جهادانگشاهی:

جهادانگشاهی الگوی توسعه اقتصادی و فرهنگی بر مبنای فناوری بومی و فرهنگ جهادی است



رئیس جهادانگشاهی اظهار امیدواری کرد که این نهاد انقلابی بتواند الگوی موفق از امکان‌پذیری توسعه اقتصادی و فرهنگی بر مبنای علم و فناوری بومی و فرهنگ جهادی را در سال جاری و سال‌های پیش‌رو در کشور ایجاد کند. به گزارش روابط عمومی جهادانگشاهی دکتر حمیدرضا طیبی، رئیس جهادانگشاهی ۲۶ فروردین ماه طی سخنانی در نشست هم‌اندیشی مدیران جهادانگشاهی در تدوین برنامه پنجم توسعه، با اشاره به اهمیت تهیه برنامه پنجم توسعه جهادانگشاهی تصریح کرد: دستیابی به اهداف سند چشم‌انداز نظام در اقی ۱۴۰۲ و تحقق اقتصاد دانش‌بنیان منکی به تولید ملی، اخلاق و عدالت‌محوری و ایجاد عزم ملی در بین مردم و مسئولان است. وی با بیان اینکه عزم ملی نیز زمانی تحقق می‌یابد که باور امکان‌پذیری تحقق اهداف و آرمان‌ها در میان مسئولین و مردم به وجود بیاید. رئیس جهادانگشاهی اظهار کرد: با توجه به فرصت که باقی‌مانده تا اقی ۱۴۰۲ وظیفه ما در به وجود آوردن باور ملی بین مسئولان و مردم جهت امکان‌پذیری تحقق اهداف سند چشم‌انداز بسیار زیاد است. وی ادامه داد: تهیه برنامه پنجم توسعه جهادانگشاهی در داشتن فعالیت‌های شانس‌ساز و گزین در همه زمینه‌های فعالیت جهادانگشاهی براساس نیازهای ملی کشور و مزیت‌های بومی استان‌ها، در تمامی واحدهای جهادانگشاهی در سراسر کشور می‌تواند نقش مؤثری در به وجود آمدن این باور ملی داشته باشد. دکتر طیبی ضمن اشاره به فعالیت‌های انجام شده توسط تیم مدیریت جدید جهادانگشاهی، افزود: ارتباط بسیار خوبی با مجلس شورای اسلامی و دولت تدبیر و امید و همه سازمان‌ها و نهادهای مرتبط برقرار شده و امیدواریم با تصویب برنامه پیشنهادی جهادانگشاهی در زمینه نقش این نهاد در اجرای نقشه جامع علمی کشور و همچنین تأمین سرمایه‌های پیشنهادی برای جهادانگشاهی به دولت تدبیر و امید با تهیه برنامه پنجم توسعه جهادانگشاهی و شروع اجرای آن از یکم تیرماه سال جاری با کوشش و تلاش جدی بتوانیم الگوی موفق از امکان‌پذیری توسعه اقتصادی و فرهنگی بر مبنای علم و فناوری بومی و فرهنگ جهادی را در سال جاری و سال‌های پیش‌رو در کشور ایجاد کنیم.



وزیر یک ماه آینده رخ بدهد. وی بیان کرد: وزارت جهاد جهادانگشاهی اهمیت خاصی به نیروی انسانی توانمند و متخصص داده چرا که معتقد است تحول یک دستگاه و بخش حساسی همچون جهادانگشاهی در سایه نیروی انسانی کار بلد اتفاق می‌افتد که باید قدر آن را دانست.

معاون علمی رئیس جمهور خبر داد

وام ۳۰۰ میلیونی به اختراعات و طرح‌ها اعطا می‌شود

صاحبان ایده‌ها و طرح‌های وارد به بازار است. وی همچنین در پاسخ به سخنان یکی از نخبگان در مورد تجاری نبودن رشته علوم انسانی تأکید کرد: در حوزه علوم انسانی کم کاری صورت گرفته است این رشته هم پتانسیل بسیاری برای تجاری‌سازی دارد. ستاری گفت: برای حضور نخبگان در شرکت‌های دانش‌بنیان در جهت آشنایی با موضوعات مرتبط با این حوزه برنامه‌ها و طرح‌های مختلفی داریم از جمله بورس شهید تهرانی مقدم در نظر گرفته شده است که با حضور نخبگان در آن شرکت‌ها، بنیاد حقوق آن‌ها را تا مدتی تقبل می‌کند. همچنین برای ادامه تحصیل در مقطع دکتری و جذب در دانشگاه‌ها بورس شهید احدی در نظر گرفته شده است.

در زاهدان افزود: طرح‌های ویژه‌ای در زمینه ایجاد اشتغال برای فرزندان شهیدا و ایثارگران سیستان و بلوچستان در شورای اداری بنیاد شهید استان مطرح شده و طرح‌هایی در این زمینه تدارک دیدیم که با اجرایی شدن آن‌ها تا پایان سال تعداد زیادی اشتغال ایجاد می‌شود. رئیس بنیاد شهید خاطر نشان کرد: طی چهار سال دولت تدبیر و امید تمام تلاش خود را جهت ایجاد اشتغال برای فرزندان شهیدا و ایثارگران به کار می‌گیریم.

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

۱۰ هزار مهندس ناظر از خردادماه استخدام می‌شوند

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزیر جهاد کشاورزی گفت: ۱۰ هزار مهندس ناظر که مراحل استخدام آن‌ها در مرحله تکمیل است از اول خردادماه مشغول به کار می‌شوند. به گزارش فارس، محمدعلی جوادی در مراسم معارفه رئیس جدید سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل اظهار داشت: با هماهنگی‌های انجام شده و انجام مراحل مختلف استخدام ۱۰ هزار مهندس ناظر مراحل نهایی خود را سپری می‌کند و قرار است با هماهنگی معاونت نظارت و راهبردی رئیس‌جمهور از اول خردادماه این مهندسان در استان‌های مختلف به‌کارگیری شده و فعالیتشان را آغاز کنند. وی تصریح کرد: ورود این تعداد افراد متخصص و کار بلد در بخش کشاورزی می‌تواند بخش عظیمی

معاون علمی رئیس‌جمهور از تشکیل ستاد فناوری نرم در حوزه علوم انسانی در معاونت علمی خبر داد و گفت: سال گذشته برای این رشته سرمایه‌گذاری‌های خوبی شده است و این یک شروع خوب برای طرفداران و نخبگان این رشته است. به گزارش مهر، سورنا ستاری در دیدار نوروزی با نخبگان و استعدادهای برتر افزود: نخبگان باید به این مسئله توجه کنند که واژه نخبه چه مسئولیتی را بر دوش این قشر از جامعه می‌گذارد و باید بدانند که خدمت بیشتر به جامعه باید در اولویت کارهای آن‌ها قرار گیرد. وی گفت: در معاونت علمی بحث اقتصاد مقاومتی و دانش‌بنیان را در دستور کار قرار دادیم و در سال جدید رویکرد بنیاد ملی نخبگان و معاونت علمی و فناوری رئیس‌جمهور به سوی توانمندسازی نخبگان و استعدادها برتر تغییر خواهد کرد. رئیس هیئت امنای صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوریان کشور با اشاره به اینکه مخالف کمک مالی و ارزیابی تسهیلات به نخبگان نیست، اظهار داشت: این کمک مالی و تسهیلات باید انجام شود ولی نباید این احساس به نخبگان دست دهد که بنیاد ملی نخبگان تنها برای پرداخت هزینه مالی است، باید رویکرد آن‌ها را به سمت توانمندسازی تغییر دهیم.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران:

برنامه‌ریزی دقیقی برای اشتغال فرزندان شهیدا و ایثارگران انجام شده است

رئیس بنیاد شهید گفت: برنامه‌ریزی دقیقی برای اشتغال فرزندان شهیدا و ایثارگران کشور انجام شده که به زودی اجرایی می‌شود. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام سیدمحمدعلی شهیدی طی نشست خبری

مسئول دبیرخانه ستاد مشاغل خانگی در گفت‌وگو با بازار کار:

دولت از اشتغال زنان در قالب مشاغل خانگی حمایت می‌کند



مسئول دبیرخانه ستاد مشاغل خانگی در گفت‌وگو با بازار کار با اشاره به اینکه سهم زنان از بازار کار کشور بسیار کم است از اعطای تسهیلات اشتغال برای بانوان در قالب تسهیلات خود اشتغالی و گروهی و تعاونی خبر داد. به گزارش خبرنگار بازار کار، مهناز امامدادی از تدوین بیش از ۳۵۰ عنوان شغلی برای ارائه تسهیلات اشتغالزا خبر داد و خاطر نشان کرد: بسیاری از این عناوین شغلی می‌تواند در خدمت اشتغالزایی بانوان باشد و زنان می‌توانند با ثبت‌نام و دریافت تسهیلات اشتغالزا برای خود کسب و کار ایجاد نمایند و با کسب و کار خود را بهبود بخشند. وی از عزم دولت به ویژه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای توسعه مشاغل خانگی در کشور خبر داد و افزود: آقای دکتر ربیعی وزیر محترم بر ارائه تسهیلات اشتغالزا برای افراد به ویژه گروه‌ها و تشکلهای تعاونی و جمعی تأکید دارند و سیاست توسعه اشتغال از طریق مشاغل خانگی با قوت دنبال می‌شود. مسئول دبیرخانه ستاد مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از افزایش دستگاه‌های حامی توسعه مشاغل خانگی از ۲۰ دستگاه به ۲۵ دستگاه خبر داد و افزود: بودجه‌ایجهاد مشاغل خانگی نیز هم در قالب تسهیلات صندوق مهر امیر رضا (ع) و هم بانک‌های عامل دیگر افزایش خواهد یافت. وی با اشاره به اینکه در سال‌های گذشته همکاری بانک برای اجرای این طرح مطلوب نبود افزود: در سال جدید بخشی از سود بانکی تسهیلات توسط ستاد مشاغل خانگی پرداخت می‌شود که این کار در جهت حمایت از اجرای بهتر طرح مشاغل خانگی است. مسئول دبیرخانه ستاد مشاغل خانگی از ثبت‌نام یک میلیون و دویست هزار نفر در سایت مشاغل خانگی خبر داد و گفت: در حال بررسی طرح‌های اشتغالزا به ویژه در زمینه طرح‌های تعاونی، تشکلهای و تیم‌های کاری هستیم. وی از برگزاری نمایشگاه دستاوردهای بانوان در عرصه کارآفرینی خبر داد و افزود: این نمایشگاه با حضور دستگاه‌های مختلف از جمله وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی برگزار می‌شود و ستاد مشاغل خانگی نیز در آن غرفه دارد و به ارائه خدمات خود به مخاطبان می‌پردازد. این نمایشگاه شنبه سیام فروردین ماه در نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار می‌شود.

معاون فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی گفت: قانون افزایش مرخصی زایمان از ۶ ماه به ۹ ماه در صورت تأمین اعتبار در سال جاری اجرا می‌شود. محمدحسین زدا در گفت‌وگو با فارس درباره افزایش مرخصی زایمان از ۶ به ۹ ماه در سال جاری اشاره کرد و گفت: در ۶ ماهه دوم سال گذشته بررسی بر روی ۱۲۵ هزار نفر از بانوانی که از مرخصی زایمان استفاده کرده بودند صورت گرفت که به این نتیجه رسیدیم پس از اتمام مرخصی زایمان ۲۷ هزار نفر از این افراد از شغل خود برکنار و در حال حاضر مقرری بیمه بیکاری دریافت می‌کنند. وی ادامه داد: با اجرای افزایش مرخصی زایمان از ۶ به ۹ ماه تهدیدی برای افراد شاغل است که ممکن است شغل خود را از دست بدهند. زدا یادآور شد: برای افزایش مرخصی زایمان از ۶ به ۹ ماه، بودجه‌ای در سال جاری به سازمان تأمین اجتماعی پرداخته شده که با تأمین اعتبار این قانون اجرایی خواهد شد. معاون فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی بیان داشت: بسیاری از اجرای این قانون در سازمان تأمین اجتماعی باید نکات مختلف آن را در نظر گرفت.

دعوت به همکاری فروشگاه بزرگ اکسیر

فروشگاه بزرگ اکسیر جهت توسعه و تکمیل پرسنل خود از افراد واجد صلاحیت ذیل دعوت به همکاری می‌نماید:

کد	عنوان شغلی	جنسیت	تعداد	تحصیلات	حداقل سابقه مفید	محل خدمت	شرایط احراز
۱	مدیر فروش	آقا/خانم	۱	مدیریت بازرگانی یا رشته‌های مرتبط	۷ سال	تهران	توانایی تحلیل بازار، برنامه‌ریزی، بازاریابی و فروش، توانایی رهبری تیم فروش، تسلط بر فنون مذاکره، تسلط بر نرم افزارهای office، توانایی مستندسازی و گزارش نویسی فروش
۲	فروشنده	آقا/خانم	۹	ترجیحا لیسانس مرتبط	۳ سال	تهران	نظم و ترتیب کاری و حضور به موقع، مهارت های ارتباطی بالا، توانایی در شناخت نیاز مشتری و ارائه راهکار، مسلط و علاقه مند به حوزه فروش، مسئولیت پذیری و روابط عمومی بالا
۳	بازاریاب حرفه ای	آقا	۱	ترجیحا لیسانس مرتبط	۷ سال	تهران/شهرستان	مسلط به شیوه های عمده فروش کالا و مسلط به فنون مذاکره
۴	مسئول ترابری داخلی	آقا	۱	حداقل لیسانس مرتبط	۳ سال	تهران	نظم و ترتیب کاری و حضور به موقع، مسلط و علاقه مند به حوزه ترابری، تسلط کامل به مسیر پایی
۵	کارشناس اداری/امتیاع انسانی	خانم	۲	حداقل لیسانس مرتبط	۲ سال	تهران	آشنا به قوانین کار و تأمین اجتماعی، مسلط به نرم افزارهای office و اتوماسیون اداری، علاقه مند به حوزه منابع انسانی، توانایی مستند سازی و گزارش نویسی اداری و دارای روابط عمومی بالا
۶	منشی	خانم	۳	ترجیحا لیسانس مرتبط	۳ سال	تهران	منشی با روابط عمومی بالا، فن بیان مناسب، مسلط به office و آشنایی با اصول نگارش
۷	نظافتچی	خانم	۲	سبکل به بالا	۲ سال	تهران	نظم و ترتیب کاری و حضور به موقع، آمانتداری
۸	نگهبان	آقا	۴	دیپلم به بالا	۳ سال	تهران	روابط عمومی مناسب، وضعیت جسمانی مناسب، ورزشکار، تجربه و منظم
۹	انباردار	آقا	۱	حداقل فوق دیپلم	۴ سال	اول جاده قم	تسلط کامل به چگونگی نگاهداری کالا و کار با نرم افزار انبار، مسلط به نرم افزارهای excel و word، توانایی ایجاد انگیزش و رهبری تیم
۱۰	کارگر ساده	آقا	۱۴	سبکل به بالا	۱ سال	اول جاده قم	نظم و ترتیب کاری و حضور به موقع، آمانتداری، بوتریجه‌آشنا به انبار داری

✳️ متقاضیان محترم می‌توانند ضمن ارسال رزومه کاری خود با ذکر کد و عنوان شغلی از طریق فاکس و یا آدرس پست الکترونیکی ehr@exirfurnishing.com با شماره‌های زیر هم تماس حاصل نمایند. فاکس: ۰۲۱-۸۸۷۷۶۰۱۶ تلفن تماس: ۰۲۱-۸۷۳۳ داخلی

آگهی استخدام

یک موسسه دولتی از واجدین شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید:

نام شغل	مقطع و رشته تحصیلی	توضیحات
کارشناس خرید	لیسانس / فوق لیسانس مدیریت بازرگانی / MBA	دارای تجربه مفید در زمینه تأمین کالا، خریدهای خارجی، مسلط بر مقررات واردات، صادرات، ترخیص کالا و امور بانکی
کارشناس بازاریابی و فروش	لیسانس / فوق لیسانس مدیریت بازرگانی / MBA	دارای تجربه مفید در زمینه بازاریابی و فروش کالاهای سستی و ملط و بازار، مسلط به صنایع سبک و سنگین داخلی
متصدی تأمین کالا	دیپلم / فوق دیپلم	دارای سابقه کار مفید، در زمینه تأمین کالاهای برقی، مکانیکی و مسلط به کامپیوتر

علاقتمندان می‌توانند شرحی از سوابق تحصیلی و کاری خود را به آدرس ایمیل HRM@inlc.ir ارسال نمایند. حداکثر تا دو هفته پس از انتشار آگهی ارسال نمایند.

دعوت به همکاری

یک شرکت معتبر فعال در زمینه بخش محصولات تخصصی پوست و مو در **اصفهان** جهت تکمیل کادر اداری به افراد زیر نیازمند می‌باشد.

ردیف	عنوان شغل	جنسیت	تخصصیات	سابقه کاری	نویسنده
۱	حسابدار	آقا/خانم	حداقل لیسانس حسابداری	سال ۵-۲	رشته های شیمی پزشکی
۲	نقائند علمی	آقا/خانم	حداقل لیسانس		بیمارستانی/زیست شناسی

لطفا رزومه کاری خود را به آدرس زیر ارسال فرمائید یا با شماره ۰۹۱۴۰۴۳۱۲۶۲ تماس حاصل فرمائید Arafi_f@kimiyanafis.com

دعوت به همکاری

یک گروه بزرگ صنعتی در نظر دارد تعداد ۳ نفر را در مشاغل زیر استخدام نماید. از متقاضیان درخواست می‌شود رزومه و عکس خود را به همراه مدارک مورد نیاز حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۳/۲/۱۶ به آدرس ایمیل employmentpa93@gmail.com ارسال نمایند.

ردیف	عنوان شغلی	تعداد	مدرک تحصیلی	شرایط عمومی برای کلیه عناوین شغلی:
۱	کارشناس روابط عمومی	۱ نفر	کارشناسی یا کارشناسی ارشد رشته‌های علوم ارتباطات و روابط عمومی (تمامی گرایش‌ها)	- داشتن حداقل ۵ سال سابقه مفید و مرتبط با شغل مورد نظر - آشنایی به نگارش و مکالمه زبان انگلیسی
۲	مسئول امور اداری	۱ نفر	کارشناسی یا کارشناسی ارشد رشته‌های مدیریت و امور اداری (تمامی گرایش‌ها)	- تسلط کامل به استفاده از نرم‌افزارهای Office و نرم‌افزارهای تخصصی شغل مورد نظر
۳	مدیر اجرایی	۱ نفر	کارشناسی یا کارشناسی ارشد مهندسی صنایع و یا مدیریت (تمامی گرایش‌ها)	- داشتن خلاقیت و روابط عمومی قوی - داشتن سن بین ۳۰ تا ۴۵ سال

شرکت توسن (توسعه سامانه های نرم افزاری تکین)

از علاقه مندان در حوزه های زیر دعوت به همکاری می‌نمایند.

عنوان شغل	کد شغل	توضیحات
برنامه نویسی موبایل (Android)	S19	• آشنایی با مفاهیم Object Oriented • تسلط به Java SE • تسلط به برنامه نویسی اندروید • آشنایی با Android UI Design Patterns • تجربه کار با ورژن‌های مختلف Android SDK • آشنایی به iOS, Objective-C, محیط لیتوکس، maven و source control مزیت محسوب میشود • تسلط به زبان انگلیسی (خواندن) • مدرک تحصیلی کارشناسی کامپیوتر گرایش نرم افزار، IT و رشته‌های مرتبط
برنامه نویسی موبایل (iOS)	S20	• آشنایی با مفاهیم Object Oriented • آشنایی با iOS UI Design Patterns • آشنایی با فریمورک‌های UIKit, CoreData, Foundation • تسلط به زبان انگلیسی (خواندن) • آشنایی با زبان جاوا، برنامه نویسی Android، محیط لیتوکس، maven و source control مزیت محسوب میشود • مدرک تحصیلی کارشناسی کامپیوتر گرایش نرم افزار، IT و رشته‌های مرتبط
برنامه نویسی جاوا	S07	• مدرک تحصیلی کارشناسی کامپیوتر گرایش نرم افزار، IT
برنامه نویسی .Net	S08	• مدرک تحصیلی کارشناسی کامپیوتر گرایش نرم افزار، IT
کارشناس آزمونگر فنی نرم افزار های بانکی	S01	• مدرک تحصیلی کارشناسی رشته های مهندسی (گرایش نرم افزار) IT و علوم کامپیوتر • دارای تجربه در زمینه برنامه نویسی • آشنا با فرایندهای تولید، توسعه و نگهداری نرم افزار و متدولوژی های Agile • آشنا با مفاهیم HCD, HCI (UCD) • آشنا با مفاهیم پایگاه داده بخصوص Oracle • شناخت مناسب از سیستم عامل Linux و تسلط بر کاربری آن
کارشناس پشتیبانی فنی	S17	• مدرک تحصیلی کارشناسی مهندسی نرم افزار و رشته‌های مرتبط

• از متقاضیان تقاضا می‌شود مشخصات و سوابق کاری خود را با ذکر کد شغل در **Subject** ایمیل به آدرس job@tosan.com ارسال نمایند.

لازم به یادآوری است رزومه‌های بدون کد شغل بررسی نخواهند شد.